Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«	» 	 2019г.	№
с. Панкрушиха

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Панкрушихинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края

         Руководствуясь пунктом 2 части статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33Градостроительного кодекса РФ, в соответствии со ст.15 Устава муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, на основании заявления настоятеля местной религиозной организации православного прихода храма пророка божии Ильи с. Панкрушиха Алтайского края Славгородской Епархии Русской Православной Церкви (Московский патриархат) Русакова Игоря Юрьевича, Администрация  Панкрушихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки муници-
пального образования Панкрушихинский сельсовет Панкрушихинского района, утвержденных постановлением Панкрушихинского сельского совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края № 124 от 29 декабря 2011года:
Ст.32 Градостроительные регламенты на территориях общественно-
деловых зон, п.2 дополнить подпунктом:
-Религиозное использование.
2.  Обнародовать данное решение на официальном сайте Администра-
ции района.

Глава района	Д.В. Васильев